Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2013                                                                                      № 730
р.п. Пышма
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры в Пышминском городском округе»

на 2014-2018 годы
       В соответствии с постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в Пышминском городском округе» на 2014-2018 годы (далее – Программа) (прилагается).

2. Управлению культуры администрации Пышминского городского округа (Киселева Г.Н.) обеспечить выполнение мероприятий Программы и достижение целевых показателей Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Фоминых С.С.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

Глава Пышминского городского округа                                    В.В. Соколов